Buisgreep diameter 20 mm (AE20)
Omschrijving
Materiaal:
   ·uiteinden: glasvezelversterkt Nylon (PA-GF); bestand tegen oliën en vetten;
   ·buis: geanodiseerd aluminium UNI 4321;
   ·boring: doorlopende gladde boring gerealiseerd door het vormpersen van kunststof.
Kenmerken:
   ·oppervlak: gesatineerd;
   ·kleur uiteinden: zwart;
   ·kleur buis: zilver of zwart marmer;
   ·temperatuurbereik van minimaal -30°C tot maximaal 135°C.
Speciale aanvragen:
Voor bepaalde hoeveelheden en op aanvraag zijn de kunststof uiteinden leverbaar in de kleuren uit de kleurentabel .
Artikelnummer l1 d L L4 D d1 d2 L1 L2 L3 L5 l l2 l3 l4 l5 l6 F(kN) F1(kN)Kleur Materiaal
AE20.0823.2000 200 8,5 220 57 20 14,5 4 30 50 162 33 7 15 174 12,5 43 155 2,40 1,85zilver Aluminium
AE20.0823.2001 200 8,5 220 57 20 14,5 4 30 50 162 33 7 15 174 12,5 43 155 2,40 1,85zwart Aluminium
AE20.0823.2500 250 8,5 270 57 20 14,5 4 30 50 212 33 7 15 224 12,5 43 205 1,80 1,45zilver Aluminium
AE20.0823.2501 250 8,5 270 57 20 14,5 4 30 50 212 33 7 15 224 12,5 43 205 1,80 1,45zwart Aluminium
AE20.0823.3000 300 8,5 320 57 20 14,5 4 30 50 262 33 7 15 274 12,5 43 255 1,50 1,50zilver Aluminium
AE20.0823.3001 300 8,5 320 57 20 14,5 4 30 50 262 33 7 15 274 12,5 43 255 1,50 1,50zwart Aluminium
AE20.0823.3500 350 8,5 370 57 20 14,5 4 30 50 312 33 7 15 324 12,5 43 305 1,50 1,25zilver Aluminium
AE20.0823.3501 350 8,5 370 57 20 14,5 4 30 50 312 33 7 15 324 12,5 43 305 1,50 1,25zwart Aluminium
AE20.0823.4000 400 8,5 420 57 20 14,5 4 30 50 362 33 7 15 374 12,5 43 355 1,40 0,85zilver Aluminium
AE20.0823.4001 400 8,5 420 57 20 14,5 4 30 50 362 33 7 15 374 12,5 43 355 1,40 0,85zwart Aluminium
AE20.0823.5000 500 8,5 520 57 20 14,5 4 30 50 462 33 7 15 474 12,5 43 455 1,00 0,80zilver Aluminium
AE20.0823.5001 500 8,5 520 57 20 14,5 4 30 50 462 33 7 15 474 12,5 43 455 1,00 0,80zwart Aluminium
AE20.0823.6000 600 8,5 620 57 20 14,5 4 30 50 562 33 7 15 574 12,5 43 555 0,90 0,75zilver Aluminium
AE20.0823.6001 600 8,5 620 57 20 14,5 4 30 50 562 33 7 15 574 12,5 43 555 0,90 0,75zwart Aluminium
AE20.0823.7000 700 8,5 720 57 20 14,5 4 30 50 662 33 7 15 674 12,5 43 655 0,60 0,60zilver Aluminium
AE20.0823.7001 700 8,5 720 57 20 14,5 4 30 50 662 33 7 15 674 12,5 43 655 0,60 0,60zwart Aluminium
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733